CONVOCAÇÃO

Delir Cassaro, Prefeito Municipal do Município de Coronel Freitas, no uso de suas atribuições legais, convoca o (a) classificado (a) no Concurso Público conforme Edital nº 01/2020 para o cargo de MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H a Sr. MANOEL GOME FILHO NETO, para comparecer ou entrar em contato com setor de pessoal para informar o interesse em assumir a vaga e providenciar a documentação necessária para o provimento de referido cargo até o dia 11 de Janeiro de 2021, ou em caso de desistência da vaga comunicar por escrito até a mesma data. Após esta data, o não comparecimento configurará desistência automática do cargo.

Coronel Freitas, SC, 07 de Janeiro de 2021.

Delir Cassaro

Prefeito Municipal

À

MANOEL GOME FILHO NETO
NESTA